[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 .01 . 2022                                    №5

О внесении изменений в Административный регламент по предоставления Администрацией Каменского сельского поселения муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселения в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда» утвержденный постановлением Администрации Каменского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 10.01.2012  №19

 В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:

          1.Внести в  Административный регламент по предоставлению Администрацией Каменского сельского поселения муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселения в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда» утвержденный постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 10.01.2012 №19 (в редакции постановление  Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 23.03.2020 №42, от 27.12.2021 №90)  следующие изменения:
           1.1.исключить в подпункте 2.1.10. «справка о составе семьи» пункта 2.1. раздела 2 Административного  регламента.
            2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                         В.П.Шевелева

image1.png